
≪6月5日（木）福岡本学会場に自家用車でお越しの先生方へ≫

学生の安全を考慮し、大学構内は一般車両の駐車が全面禁止となりました。お車でお越しの方は、大学構外の下記『中村学園第１、第２駐車場』

に駐車してください。ただし、駐車台数に限りがございますので、満車の場合は近隣有料駐車場をご利用ください。ご不便、ご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。※公共交通機関のご利用もご検討いただけますと幸いです。

※カーナビで設定する際の住所は「福岡市城南区別府5丁目1-5」です。

中村学園第１駐車場

中村学園第２駐車場

荒江方面

福大方面

正門からは進入できません。

六本松方面

別府交番

中村学園大学

中村学園大学短期大学部


